[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
шестой сессии
«24» декабря 2020 года                                                                                       № 26
О внесении изменений в решение от 22.10.2020 №13

В целях приведения в соответствие с требованиями юридико-технического оформления решения Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» от 22.10.2020 №13 Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Название нормативно-правового акта изложить в следующей редакции «О внесении изменений в решение от 15.05.2020 № 231».
2. Опубликовать настоящее Решение в «Вестник Кайлинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета.

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                  П.В. Чернов

Председатель Совета депутатов Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                 Н.Д. Крупко